АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 .11.2019                                                               № 236
р.п.  Ишня

О внесении изменений в состав комиссии по
муниципальному контролю за соблюдением
требований, установленных муниципальными
правовыми актами в сфере благоустройства
территории сельского поселения Ишня

	В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести следующие изменения в состав комиссии по муниципальному контролю за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства территории сельского поселения Ишня, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 21.03.2018 № 40:
1.1.изменить должность председателя комиссии Сабанова Н.В. на заместитель директора МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»;
1.2.исключить из состава комиссии Шанову В.Н. – ведущего специалиста – юрисконсульта;
1.3.включить в состав комиссии Кирееву Н.В. – ведущего специалиста – юрисконсульта.
	2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
	3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
	4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                      Н.С. Савельев